
segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

_________________________________________________________________ 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E48509E25D4520AE2DA128C99960D15



segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 042/19 – Objeto: Aquisição de itens para atender a demanda de solicitação de 
beneficio eventual na modalidade “Auxilio Natalidade” da Secretaria  Municipal de 
Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Cafarnaum- BA, conforme Art 24, inciso II, 
da Lei 8.666/93: Contratada:– JEANETE BEU DE SOUZA –ME inscrito no CNPJ: 08.039.277/0001-30 ,
Valor Global: R$10.980,00 - Jackson Aloan da Souza Marques- Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 218/19 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA: objeto : 
Aquisição de itens para atender a demanda de solicitação de beneficio eventual na modalidade 
“Auxilio Natalidade” da Secretaria  Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social do 
Município de Cafarnaum- BA. Art.  24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./19-02.10.02-2010-
33903200-0-28-Contratada- JEANETE BEU DE SOUZA –ME inscrito no CNPJ: 
08.039.277/0001-30 -Vlr. Global - R$10.980,00 - Data de Assinatura 06/11/19-Vig. Até 
06/12/19; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita do Município de Cafarnaum- Bahia. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E48509E25D4520AE2DA128C99960D15



segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

RATIFICAÇÃO DO ATO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM (BA), no uso de suas atribuições legais, de acordo 
com o disposto no Art.24, II, da Lei 8.666/93 e bem como o Decreto Federal nº 9.412 de 18 de 
junho de 2018 e Decreto Municipal nº 282 de 20 de agosto de 2018, concordando com o parecer 
da Procuradoria Jurídica, ratifica o procedimento de contratação direta de licitação referente á 
Aquisição de itens para atender a demanda de solicitação de beneficio eventual na modalidade 
“Auxilio Natalidade” da Secretaria  Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social do 
Município de Cafarnaum- BA, em favor da empresa,JEANETE BEU DE SOUZA –ME inscrito 
no CNPJ: 08.039.277/0001-30 -Valor Global da Contratação: R$10.980,00 (dez mil novecentos 
e oitenta reais) Prazo de Execução: 1 (um) mês, ora ratificados. Sueli Fernandes de Souza 
Novais -Prefeita Municipal, Cafarnaum,  06 de Novembro de  2019.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E48509E25D4520AE2DA128C99960D15


		2019-11-11T16:03:20-0300




